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LEGO NINJAGO 71806 Mech
żywiołu ziemi Cole’a

Cena 66,00 zł

Numer katalogowy 71806

Kod EAN 5702017584515

Ilość klocków 235 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® NINJAGO® Mech żywiołu ziemi Cole’a (71806) dzieci w wieku od siedmiu lat mogą odgrywać historie
z drugiego sezonu serialu NINJAGO® Powstanie smoków. Ten fajny mech ma ruchome ręce i nogi, które można przechylać i
obracać, tworząc epickie bojowe pozy, ciężką zbroję Cole’a, duży młot i kokpit, w którym można umieścić minifigurkę.

Pierwszy w historii mech do przebudowywania pozwala dzieciom zbudować własnego mecha! Jego odłączane nogi, ręce i
tułów można połączyć z częściami dwóch innych mechów: Mecha żywiołu technologii Sory (71807) i Mecha żywiołu ziemi
Cole’a (71808) (sprzedawanych osobno). Mieszanie i dopasowywanie części może zapewnić dzieciom wiele godzin świetnej
zabawy, podczas której stworzą unikatową figurkę.

Zestaw zawiera dwie minifigurki — Cole’a z mieczem kataną i wojownika wilczej maski z mieczem — dzięki czemu dzieci mogą
odgrywać ciekawe przygody ninja. Zestaw można zbudować z pomocą aplikacji LEGO® Builder, która poprowadzi Ciebie i
Twoje dziecko przez łatwą i intuicyjną przygodę z budowaniem.

Figurka akcji dla dzieci — Mech żywiołu ziemi Cole’a dla siedmiolatków i starszych dzieci łączy się z dwoma innymi
mechami (sprzedawanymi osobno) dzięki odłączanym nogom, rękom i tułowiom
Zbuduj swojego własnego mecha — fani ninja mogą cieszyć się godzinami kreatywnej zabawy, mieszając i
dopasowując do siebie części z innych figurek (zestawy sprzedawane osobno), aby stworzyć własnego mecha
Dwie minifigurki NINJAGO® — zestaw zawiera Cole’a z małą kataną oraz wojownika wilczej maski z mieczem, dzięki
czemu dzieci mogą odgrywać bitwy z drugiego sezonu serialu NINJAGO Powstanie smoków
Ruchoma figurka — mech w ciężkiej zbroi ma kokpit, w którym dzieci mogą umieścić Cole’a, duży młot oraz ruchome
ręce i nogi, które można przechylać i obracać, by ustawić go w bojowej pozie
Prezent dla fanów ninja — ten zestaw zapewnia mnóstwo frajdy podczas budowania i zabawy. To także świetny pomysł
na prezent dla dzieci, które lubią odgrywać pełne akcji historie
Inne mechy do przebudowywania — dzieci mogą wymieniać i łączyć części mecha Cole’a z Mechem żywiołu
technologii Sory (71807) i Mechem żywiołu ognia Kaia (71808), które są sprzedawane osobno
Świat ninja — zestawy LEGO® NINJAGO® zawierają smoki, pojazdy i świątynie, dzięki którym dzieci mogą wkroczyć do
fantastycznego świata przygód z bohaterami ninja
Wymiary — ten 235-elementowy zestaw LEGO® obejmuje mecha o wysokości 14 cm
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